[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   21.08.2018 г.     №  1551

О внесении изменения в План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Вольского муниципального района Саратовской области и снижению долговой нагрузки на местный бюджет на период 2018-2022 годов, утвержденный  постановлением администрации Вольского муниципального района от 26.06.2018 г. № 1131

В целях реализации мероприятий по обеспечению роста доходов местного бюджета, оптимизации муниципальных расходных обязательств, сокращению муниципального долга и дефицита местного бюджета в Вольском муниципальном районе Саратовской области на 2018-2022 годы и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Вольского муниципального района Саратовской области и снижению долговой нагрузки на местный бюджет на период 2018-2022 годов, утвержденный  Постановлением администрации Вольского муниципального района от 26.06.2018 г. № 1131, дополнив раздел II. пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные за реализацию мероприятий
	Срок реализа-ции
	Ожидаемый результат от реализации

(бюджетный эффект)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Раздел II . Меры по оптимизации расходов и повышению эффективности использования бюджетных средств

	2.8
	Запрет на увеличение штатной численности муниципальных служащих
	Глава Вольского муниципального района
	постоянно

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев